این بازیکن خوش اخلاق و خوش تکنیک، البته سالهاست در
اروپا بازی می‌کند و توانایی حفظ توپ بالایی دارد اما در مجموع آمار
بسیار بدی در تیم ملی دارد. او با وجود لژیونر بودن و با وجود انجام ۶۴
بازی در تیم ملی ایران تنها ۸ گل به ثمر رسانده و از دید مردم آنقدر

توپ را نگه می‌دارد تا آن را لو بدهد.
کارنامه شجاعی چنین است:

مسعود سلیمانی شجاعی آرخلو »متولد ۹ ژوئن ۱۹۸۴ برابر با ۱۹ خرداد
۱۳۶۳ شمسی، در آبادان است و سابقه عضویت در تیم ملی فوتبال

ایران را نیز دارد. مسعود شجاعی معمولًا در نقش بازیکن میانی و
هافبک راست بازی می‌کند. فوتبال حرفه‌ای را در تیم صنعت نفت

آبادان شروع کرد و پس از آن به تیم سایپا انتقال یافت.
اولین بازی ملی او مقابل تیم لائوس در مسابقات انتخابی جام
جهانی ۲۰۰۶ بود.